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当社では、無料にて求人広告を掲載させていただけます。

求人情報の詳細を送っていただくだけで掲載いたします。
掲載開始、掲載終了のタイミングは、ご連絡いただければ早急に対応いた
します。

ご希望の場合はSNSでの求人掲載も受け付けております。

②求人掲載

従来の人材紹介会社では、紹介手数料として年収の約25％を請求していま
す。
しかし、当社では一律30万円とすることで企業様側のコストを半分以上抑
え、採用コストの調整がしやすくなっております。

①紹介手数料

昨今では、正社員を採用するのに平均１人あた
り６０万円かかるといわれています。
そして、採用コストはまだまだ上昇傾向にあり
ます。

当社では、採用コスト削減のため３つの対策を
行っております。
①一律低価格の紹介手数料
②無料での求人掲載
③入社後３ヵ月間の返戻金制度

求人広告の作成から人材の選定までをすべて請
け負います。

人材採用の手間・コストを見直してみませんか。

採用コストの削減

③返戻金制度
人材の早期退職による費用的リスクを軽減できます。
当社では、返戻金制度を設けております。
返戻金制度とは、紹介した人材が自己都合により早期退職した場合、手数
料の一部を返金させていただくというものです。
１ヵ月未満の場合75％、１ヵ月以上３ヵ月未満の場合50％となっており
ます。



アルバイト・パートを採用する場合

紹介手数料

他社 ＊時給の約25％～30％

IYO 一律5万円

他社の場合 (1日5時間週4勤務の場合)
(5時間×3日×4週×1,200円)×25％＝1ヵ月分手数料18,000円

IYOの場合
一律5万円

1ヵ月目 2ヵ月目 3ヵ月目 4ヵ月目 5ヵ月目 6ヵ月目 合計

他社 18,000円 18,000円 18,000円 18,000円 18,000円 18,000円 108,000円

IYO 50,000円 0円 0円 0円 0円 0円 50,000円

継続的な紹介手数料が発生する他社に対し、当社では紹介する毎に手数料が発生します。
長期間雇用していただくにつれて圧倒的に費用を抑えることが可能です。

＊アルバイト・パートの返戻金について

自己都合による早期退職の場合1ヵ月以内
の場合のみ全額返金致します。

半年後には、58,000円の差が出ます！！

正社員を採用する場合

紹介手数料

他社 初年度年収の約25％～30％

IYO 一律30万円

他社の場合 (基本給20万円の場合)
(20万円×12ヵ月)×25％＝60万円

IYOの場合
一律30万円

他の紹介所と比べると約半額の料金で人材を採用することが可能です。
希望する人材の年収にかかわらず一律の紹介手数料となっております
ので、採用コストの調整がしやすくなっております。

1人の採用コストに約30万円の差が出ます！！



求人広告を無料で掲載いたします！！

当社のホームページやFacebook・Twitter・Instagram等に
求人情報を掲載しませんか！？

今なら無料で広告掲載ができます‼
ぜひ、お問合せ下さい!!



御社
（求人依頼）

IYO
（紹介人材の選定）

御社
（面接）

IYO
（面接者の意思確認）

採用したい人材の
雇用条件等を詳しくお伺いします。

応募者の中から希望の条件に
合致した就職希望者を
ご紹介いたします。

御社での面接結果をご連絡ください

HPやSNS等へ求人広
告を掲載いたします。

面接日時を当社で調整
いたしますので面接希
望日時をお伺いいたし
ます。

就職の意思を確認し、
入社日等の確認を行い
お知らせいたします。

紹介の流れ紹介の仕組み

求職者

求人者

IYO
ご紹介 雇

用
関
係



社 名 Ideal Yield Office

設 立 2019年5月

所在地 京都府亀岡市三宅町２丁目１３番地２号

資本金 ５００万円

代表 横井 意代美

ＴＥＬ 0771-58-9013

ホームページ https://iyo1914.wixsite.com/idealyieldoffice

事業内容 有料職業紹介事業 企業・人材の紹介

沿革 令和元年 京都府亀岡市に創業

会社概要

TEL：0771-58-9013
E-mail：info@idealyieldoffice.com
営業所 〒621-0846
京都府亀岡市南つつじヶ丘大葉台２丁目４１－１７
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